etiam, una cum matre Eudoxia sub custodia tenuit. Maledictus, au-
diens Maximi morte, donec annos impedita potuisse, ex militate, Arabinum
per annos numerum complicit post hunc Secundus annos tres post
idem nullus Romae satrum imperator, verum Eudoxia dux exercitus,
magis invictior potuisse, remum summum administravit.

Hoc etiam anno Eudoxia, donec maximis in ecclesiis collatis, His-
toricorum docuerat.

Antiochenae episcopi Martyris annus primus.

A.C. 118

Hoc anno Ravenna ecclesiae lignæ consumpta est: et post dies pen-
tacentos patrum ad Claves est interficetus: diemque abbine uide-
regiunt a Romano superstitio est Arches factus autem Florentius civi-
tatis episcopus, in Gallias profectus emulatur.

Hoc anno prolio Maxii Calendae Marcianus imperator decebat, et A.C. 119
in imperio successus magnus Leo, eadem tempore Cratoni Balneum
Alexandrianum reparatus et regia manu ad Stachidum Marcianus perro-
valere plus religioso timore deinceps celebrat, et processiones ad Cam-
pum celebratas, pedes incolabat, et multa beneficia sibi devincolabat
egentes, quare his conspicere, non amplius sella sublatas, ut mon-

εν ποιῶν· ὅτεν τοῦτον δρῶν ὁ πατριάρχης Ἀγαπόλιος καὶ αὐτὸς οὐκ ἔτι φρειώ φέρομενος, κατὰ τὸ ἔθος, ἐλιτάνευεν, ἀλλὰ πεζός.

Τούτῳ τῷ ἔτει Τιμόθεος ὁ Αἴλουρος μαγγανείᾳ χρησάμενος, ρυκτὸς ἐν τοῖς κελλίοις τῶν μοναχῶν περιήρχετο, ἐξ 5 δινόματος καλῶν ἔκαστον. τοῦ δὲ ἀποκρινάμενου ἐλεγεν· ἐγὼ ἄγγελος εἰμι, καὶ ἀπεστάλην εἰπεῖν πᾶσιν ἀποστῆναι μὲν τῆς κοινωνίας Προτερίου καὶ τῶν ἐν Χαλκηδόνι, Τιμόθεον δὲ τὸν Αἴλουρον ἐπίσημον προχειρίσασθαι Ἀλεξανδρείας.

D Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει Εὐδοξίᾳ ἡ Θηνύάτηρ Θεοδοσίου τοῦ βασιλέως, γυνὴ δὲ Οὐαλεντινίανον τοῦ τρίτου μετὰ μιᾶς θηνυάτριας Πλακιδίας, γυναικὸς Ὄλυβρίου, ἐπανῆλθεν ἐξ Ἀφρικῆς· ἡ γὰρ Εὐδοκία τῷ νιῷ Γιζερίχον Ὄνωρίχῳ ἐζεύχθη καὶ οὐκ ἐπανῆλθεν.

A.M. 5950 Ρωμαιίων βασιλέως Λέοντος ἔτος ἦτος α'.

P.95 Τούτῳ τῷ ἔτει Λέων ἐβασίλευσεν, Θρᾷξ τῷ γένει, τοι-
V. 76 βοῦνος τὴν ἀξίαν, μηνὶ Φεβρουαρίῳ ἵνδικτιῶνος τα' στεφθεὶς ὑπὸ Ἀνατολίου τοῦ πατριάρχον.

Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει σεισμοῦ φοβεροῦ γενομένου ἐν Ἀντιοχείᾳ, σχεδὸν πᾶσα ἡ πόλις κατέπεσεν. ἥλθεν δὲ ἐν Ἀλεξανδρείᾳ καμηλοπάρδαλις καὶ ταυρέλαφοι καὶ ἄλλα θηρία. σὺν αὐτοῖς καὶ ὁ Τιμόθεος, ὁ ἐπίκλην Αἴλουρος, τὴν Ἀλεξαν-

17. 1a] i A.

tunc ferebat, sed pedibus quoque iter agens Anatolius patriarcha processionum supplicationes obibat.

Hoc etiam anno Timotheus Aelurus praestigiis et fraudibus usus, monachorum cellas nocturnus ambulator circumibat, nominatim singulos vocans: cui cum responderet quispiam, referebat ille: ego sum angelus: et ut a Proterii communione et ab iiis, quae Chalcedone sunt acta, cuncti abstineant, et subinde Timotheum Aelurum Alexandriae constituant episcopum, enunciatum sum missus.